
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport Conselleria de Educación, Cultura y Deporte

RESOLUCIÓ d’11 de febrer de 2021, de la directora 
general de Cultura i Patrimoni, per la qual se sotmet al 
tràmit d’informació pública el projecte d’ordre, de la Con-
selleria d’Educació, Cultura i Esport, per la qual s’apro-
ven les bases reguladores per a la concessió de subvenci-
ons per a mobiliari, material informàtic i equipament per 
a les biblioteques i les agències de lectura públiques de les 
entitats locals de la Comunitat Valenciana. [2021/1338]

RESOLUCIÓN de 11 de febrero de 2021, de la directora 
general de Cultura y Patrimonio, por la que se somete al 
trámite de información pública el proyecto de orden, de 
la Conselleria de Educación, Cultura y Deporte, por la 
que se aprueban las bases reguladoras para la concesión 
de subvenciones para mobiliario, material informático y 
equipamiento para las bibliotecas y agencias de lectura 
públicas de las entidades locales de la Comunitat Valen-
ciana. [2021/1338]

De acuerdo con lo que establece el artículo 43.1.c de la Ley 5/1983, 
de 30 de diciembre, del Consell, y en virtud de las atribuciones conferi-
das por el Decreto 173/2020, de 30 de octubre, del Consell, de aproba-
ción del Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de Educa-
ción, Cultura y Deporte, resuelvo:

Someter al trámite de información pública el proyecto de orden, de 
la Conselleria de Educación, Cultura y Deporte, por la que se aprueban 
las bases reguladores para la concesión de subvenciones para mobilia-
rio, material informático y equipamiento para las bibliotecas y agencias 
de lectura públicas de las entidades locales de la Comunitat Valenciana.

El plazo para la presentación de observaciones será de 15 días 
hábiles a contar desde el día siguiente al de la publicación del presente 
acuerdo en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, de conformi-
dad con lo establecido en el artículo 43.1.c de la Ley 5/1983, de 30 de 
diciembre, del Consell, y en el artículo 52.2 del Decreto 24/2009, de 13 
de febrero, del Consell, sobre la forma, la estructura y el procedimiento 
de los proyectos normativos.

Esta norma podrá ser consultada en el siguiente enlace http://www.
ceice.gva.es/va/web/bibliotecas/informacion-publica

Las alegaciones, sugerencias u observaciones efectuadas por las 
personas o entidades que se consideren interesadas podrán ser dirigidas 
para su consideración al Servicio del Libro y Bibliotecas remitiéndolas 
al Registro de Entrada de la Conselleria o a través del correo electrónico 
sgdlab.bibliotecas@gva.es

València 11 de febrero de 2021.– La directora general de Cultura y 
Patrimonio: Carmen Amoraga Toledo.

D’acord amb el que estableix l’article 43.1.c de la Llei 5/1983, de 
30 de desembre, del Consell, i en virtut de les atribucions conferides pel 
Decret 173/2020, de 30 d’octubre, del Consell, d’aprovació del Regla-
ment orgànic i funcional de la Conselleria d’Educació, Cultura i Esport, 
resolc:

Sotmetre al tràmit d’informació pública el projecte d’ordre, de la 
Conselleria d’Educació, Cultura i Esport, per la qual s’aproven les bases 
reguladores per a la concessió de subvencions per a mobiliari, material 
informàtic i equipament per a les biblioteques i les agències de lectura 
públiques de les entitats locals de la Comunitat Valenciana.

El termini per a la presentació d’observacions serà de quinze dies 
hàbils a comptar des de l’endemà de la publicació del present acord en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, de conformitat amb el 
que s’estableix en l’article 43.1.c de la Llei 5/1983, de 30 de desem-
bre, del Consell, i en l’article 52.2 del Decret 24/2009, de 13 de febrer, 
del Consell, sobre la forma, l’estructura i el procediment dels projectes 
normatius.

Aquesta norma podrà ser consultada en el següent enllaç: http://
www.ceice.gva.es/va/web/bibliotecas/informacion-publica

Les al·legacions, els suggeriments o les observacions efectuats per 
les persones o les entitats que es consideren interessades podran ser 
dirigides per a la seua consideració al Servei del Llibre i Biblioteques 
remetent-les al Registre d’Entrada de la Conselleria o mitjançant el cor-
reu electrònic sgdlab.bibliotecas@gva.es

València, 11 de febrer de 2021.– La directora general de Cultura i 
Patrimoni: Carmen Amoraga Toledo.


		2021-02-12T14:13:19+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




